
 

REGIONE PIEMONTE BU53 31/12/2025 
 

Codice A2202B 
D.D. 29 dicembre 2025, n. 1913 
LR 4/2016 - D.G.R. 6-8624 del 27.5.2024. Finanziamenti per il sostegno di interventi regionali 
attuativi nell'ambito del Piano Operativo di cui al Piano nazionale strategico contro la 
violenza maschile, azione 3, azioni di informazione,comunicazione,formazione e 
sensibilizzazione nelle scuole sul tema della violenza di genere, a valere sul bilancio finanziario 
gestionale 2025-2027, annualità 2025. Riduzione di imp... 
 

 

ATTO DD 1913/A2202B/2025 DEL 29/12/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A22000 – WELFARE 
A2202B - Rapporti con il terzo settore, supporto alle famiglie e alle situazioni di fragilità 
sociale 
 
 
OGGETTO:  LR 4/2016 – D.G.R. 6-8624 del 27.5.2024. Finanziamenti per il sostegno di interventi 

regionali attuativi nell’ambito del Piano Operativo di cui al Piano nazionale 
strategico contro la violenza maschile, azione 3, azioni di 
informazione,comunicazione,formazione e sensibilizzazione nelle scuole sul tema 
della violenza di genere, a valere sul bilancio finanziario gestionale 2025-2027, 
annualità 2025. Riduzione di impegno su capitolo di spesa statale 186533/2025. 
Liquidazione saldi. 
 

Premesso che: 
 
- la L.R. 4/2016 ”Interventi di prevenzione e contrasto della violenza di genere e per il sostegno alle 
donne vittime di violenza ed ai loro figli” all’art. 3, comma 1 lett.o) attribuisce alla Regione la 
competenza di promuovere e realizzare, in collaborazione con gli enti locali, con gli Enti e i soggetti 
del privato sociale specifiche iniziative per il monitoraggio, la prevenzione, il contrasto e 
l’assistenza alle vittime di violenza; 
 
- i finanziamenti oggetto del presente provvedimento sono finalizzati all’attuazione delle previsioni 
di cui alla L.119/2013, della L.77/2013, dell’Intesa CU n.146 del 14.09.2022 così come modificata 
dall’Intesa CU n. 15 del 25.1.2024, alla LR 4/2016 ed, in particolare, alla realizzazione sul territorio 
regionale degli interventi previsti dal Piano Operativo di cui al Piano strategico nazionale sulla 
violenza maschile contro le donne 2021-2023 ” approvato dal Consiglio dei Ministri il 17 novembre 
2021, previo parere espresso dalla Conferenza Unificata in data 3.11.2021 e con riferimento al 
Piano straordinario contro la violenza sessuale e di genere di cui all’articolo 5 del decreto legge 
14/8/2013, n. 93. 
 
Tale Piano, in continuità con il Piano precedente 2017-2020, è articolato in 4 Assi (Prevenzione, 
Protezione e Sostegno, Perseguire e Punire, Assistenza e Promozione) in analogia alla Convenzione 
di Istanbul, a ciascuna delle quali si ricollegano specifiche priorità e si pone l’obiettivo di mettere a 



 

sistema, secondo le specifiche esigenze della programmazione territoriale, gli interventi a favore 
delle donne, anche minorenni, vittime di violenza in tutte le sue diverse forme, con la previsione di 
interventi di sostegno alle donne a cui devono essere necessariamente affiancate azioni di sistema, 
su ambiti trasversali, quali reinserimento lavorativo, autonomia abitativa e formazione e 
informazione sui temi della promozione della cultura di genere nonché, anche a seguito 
dell’emanazione di apposite linee guida nazionali di cui all’Intesa CU n.146 del 14.9.2022. 
 
Richiamato il D.P.C.M. del 16 novembre 2023, “ Ripartizione delle risorse del «Fondo per le 
politiche relative ai diritti e alle pari opportunità» - Annualità 2023”. 
 
Vista la D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024 con la quale: 
 
- sono stati approvati i criteri per l’accesso ai finanziamenti per il sostegno di interventi regionali 
attuativi nell’ambito del Piano Operativo di cui al “Piano strategico nazionale sulla violenza 
maschile contro le donne 2021-2023” , 
 
- sono stati destinati complessivi € 400.000,00 all’azione 3) - promozione di Azioni di 
informazione, comunicazione e formazione nelle scuole sul tema della violenza di genere. 
 
Considerato che con D.D. n. 865 del 13.6.2024 sono stati approvati i bandi per l’accesso ai 
finanziamenti previsti dalla D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024, tra i quali l’azione 3) Azioni di 
informazione, comunicazione, formazione e sensibilizzazione nelle scuole sul tema della violenza 
di genere. 
 
Dato atto che con D.D. n. 1655 del 28.11.2024 si procedeva a: 
 
- prendere atto delle risultanze dell’istruttoria delle istanze presentate per il finanziamento 
dell’azione 3, azioni di informazione, comunicazione, formazione e sensibilizzazione nelle scuole 
sul tema della violenza di genere; 
 
- impegnare l’importo complessivo di € 295.589,00 interamente a valere su fondi statali e su 
capitoli di spesa sotto indicati del bilancio finanziario regionale 2024-2026, annualità 2024 e 2025, 
mediante l’utilizzo del Fondo pluriennale vincolato, a favore di Amministrazioni locali, Istituzioni 
sociali private e altre Imprese, mediante l’utilizzo del fondo pluriennale vincolato, secondo quanto 
di seguito specificato: 
 
Anno 2024 – acconto € 206.912,30 fondi statali  
cap. statale 153104 € 94.912,30 a favore di Amministrazioni locali 
cap. statale 186533 € 84.000,00 a favore di Istituzioni sociali private 
cap. statale 177761 € 28.000,00 a favore di altre Imprese 
 
  
Anno 2025 – saldo € 88.676,70 fondi statali - mediante l’utilizzo del FPV 
cap. statale 153104 € 40.676,70 a favore di Amministrazioni locali 
cap. statale 186533 € 36.000,00 a favore di Istituzioni sociali private 
cap. statale 177761 € 12.000,00 a favore di altre Imprese 
 
 
- assegnare i finanziamenti previsti; 
 
- liquidare gli importi assegnati ai suddetti beneficiari, quale acconto dell’anno 2024; 



 

 
- rinviare a successiva determinazione la liquidazione del saldo, ad avvenuta conclusione delle 
attività oggetto del finanziamento e dietro presentazione da parte dei soggetti beneficiari entro e il 
14 novembre 2025 della rendicontazione attestante la spesa sostenuta e gli interventi realizzati. 
 
Esaminate le rendicontazioni e le relazioni pervenute, agli atti del Settore. 
 
Rilevato che per 1 Ente si sono verificate economie rispetto al contributo assegnato, si provvede a 
rideterminare il saldo complessivo della quota spettante fino a concorrenza delle spese rendicontate, 
a fronte di un utilizzo parziale del finanziamento da parte del beneficiari come di seguito indicato: 
• Associazione Punto a capo: economia di € 4.397,46, con conseguente riduzione del saldo a € 

1.602,54. 
 
Ritenuto quindi necessario ridurre di € 4.397,46 l’impegno n. 2024/4521 a favore dell’Associazione 
Punto a capo sul capitolo di spesa statale 186533/2025. 
 
 
 
Ritenuto pertanto necessario far confluire nell’avanzo di amministrazione 2025, quale quota 
vincolata, il seguente importo di € 4.397,46 sul capitolo di spesa statale 186533/2025 (capitolo 
d’entrata vincolato 24105/2024 – accertamento 2024/4085 – reversale 33847/2024 – finanziato 
mediante FPVSC). 
 
Ritenuto infine di procedere alla liquidazione dei contributi a titolo di saldo dei finanziamenti in 
oggetto come da D.D. n. 1655 del 28.11.2024, per complessivi € 84.279,24 – fondi statali, a favore 
dei soggetti specificati nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, 
per gli importi a fianco di ciascuno specificati: 
 
€ 40.676,70 sul capitolo n. 153104 (Amministrazioni locali) 
€ 31.602,54 sul capitolo n. 186533 (Istituzioni sociali private) 
€ 12.000,00 sul capitolo 177761 (altre Imprese). 
 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR n. 8-8111 del 25 gennaio 
2024. 
 
  
 
Tutto ciò premesso,  
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

• l'art. 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• il Decreto n. 118 del 23 giugno 2011 e s.m.i. "Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli art. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 e s.m.i.; 



 

• la L.119/2013; 

• la L.R. n. 4/2016; 

• gli artt. 23 e 27 del D.Lgs n. 33/2013 "riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA"; 

• vista la LR 6/2017; 

• l'Intesa CU n. 146 del 14 settembre 2022 e s.m.i.; 

• il D.P.C.M.16.11.2023, pubblicato sulla GU n. 300 dell' 27.12.2023; 

• la D.G.R. n. 8- 4622 del 6 febbraio 2017 disciplinante le modalità di accesso all'Albo 
regionale dei centri antiviolenza e delle case rifugio, istituito con LR 4/2016, art.8; 

• la D.G.R. 9 luglio 2021, n. 43-3529 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione" la D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le 
attività di ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca 
allegati A, B, D della D.G.R. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• il D.P.G.R. n. 11/R, Regolamento regionale recante: "Modifiche al regolamento regionale 
16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale); 

• la D.G.R. n. 11-739 del 31 Gennaio 2025 "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2025-2027 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2025; 

• la Legge regionale 27 febbraio 2025, n. 2 "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027"; 

• la D.G.R. 12-852/2025/XII del 3 marzo 2025, avente per oggetto "Legge regionale 27 
febbraio 2025, n. 2 "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027".Approvazione del 
Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-
2027".; 

• la D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024; 

• la D.D. n. 865 del 13.6.2024; 

• la D.D. n. 1655 del 28.11.2024; 
 
 
DETERMINA  
 
- di procedere all’assegnazione dei contributi a titolo di saldo dei finanziamenti relativi all’azione 3, 
azioni di informazione, comunicazione, formazione e sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 
violenza di genere di cui alla la D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024 e D.D. n. n. 1655 del 28.11.2024, a 
favore dei soggetti specificati nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, per gli importi a fianco di ciascuno specificati; 
 
- di rideterminare il saldo complessivo della quota spettante fino a concorrenza delle spese 
rendicontate, a fronte di un utilizzo parziale del finanziamento da parte del beneficiario di seguito 
indicato: 
• Associazione Punto a capo: economia di € 4.397,46, con conseguente riduzione del saldo a € 

1.602,54; 
 



 

- di ridurre di conseguenza di € 4.397,46 l’impegno n. 2024/4521 a favore dell’Associazione Punto 
a capo sul capitolo di spesa statale 186533/2025; 
 
- di far confluire nell’avanzo di amministrazione 2025, quale quota vincolata, l’importo di € 
4.397,46 sul capitolo di spesa statale 186533/2025 (capitolo d’entrata vincolato 24105/2024 – 
accertamento 2024/4085 – reversale 33847/2024 – finanziato mediante FPVSC); 
 
La transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento 
 
- di liquidare i contributi a titolo di saldo dei finanziamenti in oggetto come da D.D. n. 1655 del 
28.11.2024, per complessivi € 84.279,24 – fondi statali, a favore dei soggetti specificati 
nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per gli importi a fianco 
di ciascuno specificati: 
 
€ 40.676,70 sul capitolo n. 153104 (Amministrazioni locali) 
€ 31.602,54 sul capitolo n. 186533 (Istituzioni sociali private) 
€ 12.000,00 sul capitolo 177761 (altre Imprese); 
 
 
 
- di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito della Regione Piemonte nella 
sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 26, comma 2, e dell’art. 27 del D.Lgs. 
33/2013, secondo quanto previsto nell’Allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 
 
  
Dati Amministrazione trasparente: 
Beneficiari: vedi allegato 2  
Importo complessivo dell’atto: € 84.279,24 
Importi a favore del beneficiari: vedi allegato 3 
Norma o titolo a base dell’attribuzione: D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e D.G.R. n. 6-8624 del 
27.5.2024, 
Responsabile Unico del Procedimento: Dirigente del Settore A2202B Antonella Caprioglio, 
Modalità di individuazione Beneficiario: Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024. 
 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni, ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall'intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente Determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L. R. 22/2010 
 
 

LA DIRIGENTE (A2202B - Rapporti con il terzo settore, supporto 
alle famiglie e alle situazioni di fragilità sociale) 
Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio 

Allegato 



 

 
 
 



COD. BEN: ENTE INDIRIZZO CUP Progetto CITTA' economia Sal do 2025

30322 Comune di Torino
Piazza PALAZZO DI CITTA' 1 a cura del soggetto 

titolare del progetto
Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere TORINO / € 6.000,00

30238 CISAS Santhia' via DANTE ALIGHIERI 10
a cura del soggetto 
titolare del progetto

Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 
violenza di genere SANTHIA' / € 6.000,00

10021 Comune di Vercelli P.zza MUNICIPIO 5
a cura del soggetto 
titolare del progetto

Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 
violenza di genere VERCELLI / € 6.000,00

16547 CISSABO Cossato VIA MAZZINI 2/M
a cura del soggetto 
titolare del progetto

Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 
violenza di genere COSSATO / € 4.676,70

97708 CSAC Cuneo VIA ROCCA DE BALDI , 7
a cura del soggetto 
titolare del progetto

Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 
violenza di genere CUNEO / € 6.000,00

262044 CISS OSSOLA VIA MIZZOCCOLA 28
a cura del soggetto 
titolare del progetto

Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 
violenza di genere DOMODOSSOLA / € 6.000,00

9363 COMUNE DI NOVARA VIA ROSSELLI 1
a cura del soggetto 
titolare del progetto

Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 
violenza di genere NOVARA / € 6.000,00

€ 0,00 € 40.676,70

COD. BEN: ENTE INDIRIZZO CUP Progetto CITTA' economia Sal do 2025

ALLEGATO 1

Istituzioni sociali private cap. 186533 

Enti pubblici cap. 153104

Bando regionale per l’accesso ai finanziamenti dest inati alla realizzazione di interventi nell’ambito piano operativo di cui al “piano strategico naziona le sulla violenza maschile contro le 
donne 2021-2023”. D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024 3 e  D.D. n. 865 del 13.6.2024. Azione 3) azioni di i nformazione,comunicazione,formazione e sensibilizza zione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere- SALDO 2025

totale  enti pubblici



55683
ARCI VALLE SUSA - 

PINEROLO APS VIA TORINO 9/6 J89G24000290008
Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere COLLEGNO / € 6.000,00

298066 APS MEDEA (Centro AL) VIA PALERMO 33 J39G24000730008
Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere ALESSANDRIA / € 6.000,00

379300 SVOLTA DONNA STRADALE FENESTRELLE 1 J19G24000270008
Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere PINEROLO / € 6.000,00

298066
APS MEDEA (Centro 

Casale m.to) VIA PALERMO 33 J39G24000720008
Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere ALESSANDRIA / € 6.000,00

297901 PUNTO A CAPO VICOLO CAVALCAVIA 11 J99G24000370008
Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere CHIVASSO € 4.397,46 € 1.602,54

345954
ASSOCIAZIONE 

FUTURO DONNA ODV
LOC. SAN BERNARDINO VIA 

CASE ROSSE 1 J89G24000280008
Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere CEVA / € 6.000,00

€ 4.397,46 € 31.602,54

COD. BEN: ENTE INDIRIZZO CUP Progetto CITTA' economia Sal do 2025

91864
COOPERATIVA 

SOCIALE MIRAFIORI STRADA DEL DROSSO 33/7 J19G24000260008
Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere TORINO / € 6.000,00

370516
IRENE SOCIETA' CCOP. 

IMPRESA SOCIALE VIA GOZZANO SNC J99G24000380008
Progetto di sensibilizzazione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere BORGOMANERO / € 6.000,00

€ 0,00 € 12.000,00

€ 4.397,46 € 84.279,24

Altre imprese cap. 177761

totale  altre imprese

totale  istituzioni sociali private

complessivo



codice fiscale SOGGETTI BENEFICIARI
Importo a 
favore dei 
beneficiari

Norma o titolo a base 
dell’attribuzione

Responsabile Unico del 
Procedimento

Modalità di individuazione Beneficiario

00514490010 Comune di Torino € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

01878250024 CISAS Santhia' € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

00355580028 Comune di Vercelli € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

92007810028 CISSABO Cossato € 4.676,70
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

02963080045 CSAC Cuneo € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

01606830030 CISS OSSOLA € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

00125680033 COMUNE DI NOVARA € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

97054400581 ARCI VALLE SUSA - PINEROLO APS € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

91027260065 APS MEDEA (Centro AL) € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

94579470017 SVOLTA DONNA € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

91027260065 APS MEDEA (Centro Casale m.to) € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

91007750010 PUNTO A CAPO € 1.602,54
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

93044870041
ASSOCIAZIONE FUTURO DONNA 

ODV € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

05569090011 COOPERATIVA SOCIALE MIRAFIORI € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

02583060039
IRENE SOCIETA' CCOP. IMPRESA 

SOCIALE € 6.000,00
D.P.C.M. del 16 novembre 2023 e 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024,

Dirigente del Settore A2202B 
Antonella Caprioglio

Bando competitivo secondo quanto previsto dalla 
D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024

€ 84.279,24

Bando regionale per l’accesso ai finanziamenti dest inati alla realizzazione di interventi nell’ambito piano operativo di cui al “piano strategico naziona le sulla violenza maschile contro le 
donne 2021-2023”. D.G.R. n. 6-8624 del 27.5.2024 3 e  D.D. n. 865 del 13.6.2024. Azione 3) azioni di i nformazione,comunicazione,formazione e sensibilizza zione nelle scuole sul tema della 

violenza di genere. SALDO 2025

ALLEGATO 2

importo totale dell'atto

Enti pubblici cap. 153104


